(b) Suspiciamur voculis e contrario, auctoris alicujus nomen cujus supra meminere, substituendum; suspicionem vero injecti nobis Veron. liber, ubi tametsi vitiose, habetur *Quod de contrario*. Scripserit, ut nobis videtur. Hieron. *Quod de Theodoro, Diodoro, Acacio*, etc., deinde aliquis plus satis ingeniosus onomymia illa Diodori ac Theodori offensus, alterum expulserit, feceritque e contrario. Certe cur heic Diodorum silentio præteriret, quem supra n. 3. statim post Theodorum adduxerat suis ipsum verbis loquentem, nullæ S. Doctoris causæ erant; nec dubium quin illum hæreticis Acacio, Apollinario, aliisque accenseat, quorum scripta ob conditionem tantum probaret. Interim editores omnes, qui vitium in impressa lectione nullum suspicantur, illud e contrario perinde explicant, ac si Græce diceretur, *ἡλικότες*, sive a fronte: quam interpretationem Victorius excogitavit; Martianæus vero doctrinæ comparationem cum superioribus Origene atque Eusebio institui contendit, et sequentes Theodorum, Acacium, et Apollinarium pro doctissimis non haberi. Nobis id nemo hominum persuadeat: præcipue vero Apollinarium, quem ipse Hier. audivit aliquando, et cui prius tribuit in litterarum studiis, Origeni, atque Eusebio conferri e contrario tanquam inductum.

terra aurum quæritur, et de flaviorum alveis splendens profertur glareæ: Pactolusque ditior est cono, quam fluente. Cur me lacerant (c) amici mei, et adversum silentem, crassæ succi grunniunt? Quam omne studium est, imo scientiæ supercilium, aliena carpere, et sic veterum defendere perfidiam, et perdat fidem suam. Meum propositum est antiquos legere, probare singula, retinere quæ bona sunt, et a fide Ecclesiæ Catholicæ non recedere.

12. Volens ad alias quæstiunculas respondere, et vel mea, vel aliena dictare extemplo, a fratre Sisinnio admonitus sum, ut et ad vos et ad cæteros sanctos (d) fratres qui nos amare dignantur litteras scriberem. Cohibebo igitur gradum, et si vita comes fuerit, futuro me operi reservabo, ut et vobis per partes paream, et fructum ac senile corpusculum onus possit ferre moderatum. Illud autem breviter in fine comoneo, hoc quod in Latinis codicibus legitur: (e) *Omnes quidem resurgemus, non omnes autem immutabimur*, in Græcis voluminibus non haberi: sed vel, *Omnes dormiemus, non autem omnes immutabimur*; vel, *Non omnes dormiemus, omnes immutabimur*; quorum quis sensus sit, supra diximus.

EPISTOLA CXX (f).

AD HEDIBIAM.

(g) CAPITULA XII. QUÆSTIONUM HEDIBIÆ AD S. HIERONYMUM.

817 I. *Quomodo perfectus quis esse possit, et quomodo (h) Deo vivere debeat vidua, quæ sine liberis derelicta est.*